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Styrelsen for Brf Havtornshusen far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Allmiant om verksamheten

Foreningen har till andamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata lagenheter 4t medlemmarna for nyttjande utan begransning i tiden.

Byggnationen pa fastigheterna Laholm Allarp 2:531, 2:587-2:596 fardigstilldes 2023 och inflyttning
skedde i oktober samma ér.

Bostadsréttsforeningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).
Foreningen har sitt site i Laholms kommun, Hallands l4n.

Styrelse och revisorer
Styrelsens sammanséttning under verksamhetsaret har varit:

Oscar Rydsjo ledamot, ordférande

Liselott Blonde ledamot

Tim Ljung ledamot

Matilda Lundh suppleant

Vogel Mallaku suppleant

Patrik Schwabach suppleant

Daniel Holmberg revisor ordinarie, Tre Revisorer i Hbg AB

Foreningsvald styrelse tog 6ver ansvaret for Brf Havtornshusen vid ordinarie foreningsstimma 19 juni
2024. Under aret har styrelsen haft 7 protokollforda styrelsemdten varav ett konstiuterande styrelsemote.

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2021-09-24 och kungjordes 2021-09-28.

Foreningens underhéllsplan

Foreningen har under verksamhetsaret uppréttat en 1dngsiktig underhallsplanen (50 &r) som omfattar
totalt ca 16,5 Mkr i underhéllskostnader. Avsittning till fond for yttre underhéll ska enligt féreningens
stadgar utga ifrén underhéllsplanen. Arets avsittning uppgér till ca 132 kr/kvm, se mer under avsnittet
"Forslag till disposition".
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Fastighet och byggnader

Foreningen dger fastigheterna Laholm Allarp 2:531, 2:587-2:596 , som bestar av 22 radhus i tre
huskroppar, vilka samtliga upplats med bostadsritt. P-plats finns i anslutning till varje bostadsritt.
Byggnadsar 2023.

Antal Légenheter Yta kvm

6 5 rum och kdk 113
16 5 rum och kok 115
22 st 2518
Forsiakringar

Foreningens byggnader ar fullvardesforsidkrade hos Trygg Hansa. Forsdkringen omfattar ansvar for
styrelsens arbete och kollektivt bostadsrittstillagg.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
For perioden 2024-06-19 till och med 2024-12-31

1. Inledning

Under perioden har Bostadsrattsforeningen Havtornshusen genomgétt en viktig uppstartsfas efter
att den byggande styrelsen 6verlimnade foreningen till de boende den 19 juni 2024. Fokus har legat
pa att skapa en stabil grund for féreningens framtida verksamhet.

2. Styrelsens arbete

Styrelsen har under perioden haft sex (6) protokollforda styrelsemdten. Det huvudsakliga arbetet har
kretsat kring att etablera strukturer och rutiner for foreningens forvaltning. Nedanstdende omriden
har varit i fokus:

* Hemsida och IT: En foreningshemsida har upprittats for att underldtta kommunikation och
informationsspridning till medlemmarna. Losning for hantering av dokument samt mail och
ocksa tagits fram.

* Rutiner for dndring av ligenhet: Processer har definierats for hantering av renoveringar och
andra dndringar i ldgenheterna.

» Uthyrning i andra hand: Policys och riktlinjer fér andrahandsuthyrning har tagits fram for att
sdkerstélla tydliga och réttvisa regler.

* GDPR: Arbetet med att forsdkra att foreningens hantering av personuppgifter foljer gillande
lagstiftning har genomforts.

* Storningshantering: Rutiner har faststéllts for hantering av stdrningsérenden for att fraimja
trivsel i bostadsomradet.

» Avsyning och underhéallsansvar: Tydliga riktlinjer har uppréttats for vad som ingar i
foreningens respektive medlemmarnas underhéllsansvar.

3. Underhallsplan
En viktig milstolpe under perioden har varit uppréttandet av en underhéllsplan. Planen syftar till att
sikerstilla en langsiktig och héllbar forvaltning av féreningens fastigheter.

4. Ekonomi
D4 denna arsberittelse avser en kort period och foreningen befinner sig i en uppstartsfas, har de
ekonomiska frigorna hanterats med fokus pa etablering av budget och finansiella rutiner.
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5. Framtida arbete

Styrelsen ser fram emot att fortsétta utveckla foreningen och skapa en trygg och vl fungerande
boendemiljo for alla medlemmar. Bland de planerade insatserna infor nésta ar finns:

* Vidareutveckling av kommunikationskanaler och digitala verktyg.

» Uppfoljning av underhallsplanen och prioritering av framtida atgarder.

« Stirkning av gemenskapen inom féreningen genom olika trivselskapande atgérder.

Styrelsen tackar alla medlemmar for engagemanget och ser fram emot ett fortsatt gott samarbete!

Kapitaltillskott 2024-12-31
Amortering enl plan 316 248 kr
Summa kapitaltillskott 316 248 kr

Kapitaltillskott till foreningen ar den del av inbetalda manadsavgifter som anvinds till amortering av
foreningens lan.

Visentliga avtal

Lots Ekonomi AB Ekonomisk forvaltning
Laholmsbuktens VA Vatten och avlopp
Laholms kommun Avfallshantering
Trygg Hansa Fastighetsforsékring
Medlemsinformation

Under verksamhetsaret har 5 (fg ar 0) av foreningens bostadsrétter overlatits.

Vid verksamhetsarets ingang hade féreningen 27 medlemmar och vid utgang har féreningen 33
medlemmar.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning*

Resultat efter finansiella poster*
Soliditet (%)

Driftnetto

Arsavgift (kr/kvm)
Arsavgift (kr/kvm) inkl IMD
(vatten)

Lan (kr/kvm)

Fastighetens bokforda virde
(kr/kvm)

Sparande (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad (kallvatten)
(kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter

2024
2003
-141
63

1 659
762

784
12 434

34206
202

16

23

99

2023
334
236

59

12 560
34 464
137

0

0

0

*Ar 2023 redovisas fran ekonomisk dverlimningdag 30 oktober.

Ar 2023 kan beriikning av flertalet nyckeltal inte gdras d4 foreningens byggnad uppforts genom

nybyggnation stora delar av aret.

Kommentar till Flerarsoversikt

4 (14)

Verksamhetens resultat innebér en forlust men styrelsen beddmer, vid signering av arsredovisning, att det
inte paverkar foreningens mdjligheter att finansiera framtida ekonomiska ataganden da forlusten beror pa
foreningens bokforingsmissiga avskrivningar. Se under rubriken "Forslag till disposition" samt avsnitt
kassaflddesanalys for ytterligare information kring arets resultat samt kassaflode. Arets kassaflode visa
negativt resultat vilket beror pé att byggnadskreditivet slutfordes i borjan pa aret och paverkar darmed

foreningens kassaflode for verksamhetséret.
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Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingéng 55500 000 0
Disposition av foregdende
ars resultat: 21 167
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 55500 000 21 167

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foresléar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att
avsittning fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

Balanserat

resultat

-1 561

214 669

213108

213109
-141 198
71911

331 645
-259 734
71911

Arets

resultat

235 836

-235 836
-141 198
-141 198

I &rets resultat ingar avskrivningar med 649 045 kr. Avskrivningar dr en bokforingsmassig
viardeminskning av foreningens byggnad och posten paverkar inte foreningens likviditet.

Arets resultat exkluderat avskrivningar (kronor) 507 847 kr.

Efter resultatdispositionen uppgér fonden for yttre underhall till 352 812 kr.

5(14)

Totalt
55734 275
0

-141 198
55593 077

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Arsavgift och hyror

Forandring av lager av produkter i arbete, fardiga varor
och pagaende arbete for annans rakning

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och fornddenheter
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar av anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

2 2002 880

3 0
2002 880

0

-218 466
-125 045
-649 045
-992 555
1010 325

AN DN bW

7 62317
8 -1213 840
-1 151 523

-141 198

-141 198

-141 198
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2023-01-01
-2023-12-31

334 245

63 833 985
64 168 230

-63 833 985
-21 810
-15028

-110 247

-63 981 070

187 160

82 480
-33 804
48 676
235 836

235 836

235 836
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 6,9
Pégaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgangar 10

Summa materiella anlidggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

86 130 545

0
86 130 545

86 130 545

51
51

1532 887
1532 887
1532938

87 663 483
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2023-12-31

86 779 590

0
86 779 590

86 779 590

48 785
48 785

8369 155
8369 155
8417 940

95197 530
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11
12

2024-12-31

55500 000
21 167
55521 167

213 109
-141 198
71 910
55593 077

31308 752
31308 752

94 282
0

0

553 552
113 820
761 654

87 663 483
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2023-12-31

55500 000
0
55500 000

-1 561
235836
234 276

55734 276

31625 000
31 625 000

3914 588
7 663 879
47990
1120 280
-4 908 483
7 838 254

95197 530
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Kassaﬂﬁdesanalys Not 2024-01-01 2023-01-01
1 -2024-12-31 -2023-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -141 198 235 836
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 649 045 110 247
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital 507 847 346 083
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kortfristiga fordringar 111 299 -48 785
Foréndring av leverantdrsskulder -3 820 306 3914 588
Foréndring av kortfristiga skulder -3 318 859 1437 407
Kassaflode fran den lopande verksamheten -6 520 019 5649 293

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar 0 -63 833 984
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 -63 833 984
Finansieringsverksamheten

Medlemsinsatser 0 55500 000
Upptagna lan 0 9409 182
Amortering av 1&n -316 248 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -316 248 64 909 182
Arets kassaflode -6 836 267 6 724 491

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan 8369 155 1 644 664
Likvida medel vid arets slut 1532 887 8369 155
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) samt (BFNAR 2023:1) om arsredovisning i mindre foretag. Forenklingsregeln
géllande periodiseringar har tillimpats.

Anliggningstillgingar
Avskrivningen baseras pa ursprungligt anskaffningsvérde och avskrivning sker linjart over tillgdngens
berdknade livslédngd.

Tillampad avskrivningstid:

Byggnader 120 ar (0,83%)

Skulder

Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristig skuld, oavsett om
fortsatt belaning sker hos bank. Féreningen har inte for avsikt att avsluta l&nefinansieringen inom ett ar
da fastighetens lanefinansiering ar l&ngsiktig.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Res. efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Driftsnetto
Foreningens intédkter minus kostnader for drift, férvaltning och administration.

Lén (kr/kvm)
De totala rintebdarande skulderna genom ytan.

Sparande per kvim

Arets resultat + avskrivningar + kostnadsfort underhll genom den totala ytan i foreningen. Intikter och
kostnader som dr visentliga och inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av respektive liggas
till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder genom arsavgifter (arsavgifter bostadsrétter + avldsning)

Energikostnad (kr/kvm)
Den totala energikostnaden (el, fjarrvirme och VA) genom den totala ytan.

Arsavgifternas andel av totala rorelseintikten (%)
Arsavgifterna genom de totala rorelseintikterna.
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Not 2 Arsavgift och hyror

Arsavgifter bostider

Avlasning vatten medlemmar
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Ovriga sidointikter

Not 3 Resultatposter utanfor foreningens kostnader
Poster innan ekonomisk dverldmning 31 oktober 2023, tillhdrande byggnationsprojektet.

Tillaggskopeskilling

Forédndring av pdgaende arbeten, nedlagda kostnader

Not 4 Driftskostnader

Stadning och renhallning
Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsakringar
Besiktningskostnader
Lopande underhall

Ovriga fastighetskostnader

Not 5 Ovriga externa kostnader

Ek-forvaltning enligt avtal
Ek-forvaltning utdver avtal
Bankkostnader
Forbrukningsinventarier

IT-tjanster

Ersdttningar till revisor
Styrelsearvoden inkl sociala avgifter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Advokat- och rittegdngskostnader
Ovriga forvaltningskostnader

2024
1918 248
56 459
3725

24 448

2 002 880

2024
0
0
0

2024

63 238
58282
49 238
44 996
0

2712
218 466

2024
40 008
2160
3297
6 589
5822
15 000
5000
6 307
40 000
862
125 045
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2023
315020
19 224
0

2

334 246

2023

63 833 985
-63 833 985
0

2023
12 464

9 346

21 810

2023
14 804
118
106

SO OO OO

15 028
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Not 6 Byggnader och mark
Byggnaden fardigstélldes under ar 2023.
Fastighetens skatteméssiga anskaftningsvérde ar 86 889 837 kr.

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 7 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rénteintdkter fran bank
Skattefria ranteintdkter

Not 8 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fastighetslan
Ovriga rantekostnader

Not 9 Stillda siakerheter

Foretagsinteckning

2024

86 889 837
0

86 889 837

-110 247
-649 045
-759 292

86 130 545

31520 000
13 506 000
45026 000

77 126 165
9004 380
86 130 545

2024
62 043
274

62 317

2024
1212247
1593
1213 840

2024-12-31
31625 000
31 625 000
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2023
9004 380
77 885 457
86 889 837

0
-110 247
-110 247

86 779 590

4570 000
4799 000
9369 000

77775 210
9004 380
86 779 590

2023
81 685
795
82 480

2023
33 804

33 804

2023-12-31
31625 000
31 625 000
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Not 10 Pagiende nybyggnation
Byggnationen av fastigheten fardigstilldes under 2023.

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Omklassificeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Not 11 Langfristiga skulder

Skulder som forfaller senare dn fem ar frdn balansdagen

2024-12-31

0

0
0
0

2024-12-31
29 727 512
29 727 512
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2023-12-31
14 051 473
63 833 984
=77 885 457

0

2023-12-31
30 043 760
30 043 760

Samtliga av féreningens lan kommer villkorsédndras inom fem ar. Siffrorna i noten bygger pa att lanen

forlangs och fortsétter f6lja nuvarande amorteringsplan.

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga 14n.

Rintesats Datum for
Langivare % rinteindring
Handelsbanken 648639 3,95 2026-12-30
Handelsbanken 648640 3,78 2028-12-30

Avgér amortering ndstkommande
ar

Kortfristig del av langfristig skuld

Lanebelopp
2024-12-31
12 333 752
18 975 000

-316 248
30 992 504

316 248

Lanebelopp
2023-12-31
12 650 000
18 975 000

-316 247
31 308 753

316 247
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Laholm, den dag som framgar av vara elektroniska underskrifter
Oscar Ryds;jo Tim Ljung
Ordforande

Patrik Schwabach
Suppleant for Liselott Blonde

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
Tre Revisorer i Hbg AB



